



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๓๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสนนนาเมือง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๓๐

โทรศัพท์ ๐๘๓-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๕๕๐๐๔๓๕๓

ใบสั่งซื้อเลขที่

M00๑๘66๕๕๖

วันที่ ๕ ก.พ. ๒๕๖๔

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๓ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๕๖๒๙๐



ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับคัดเลือกให้
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ลวดเหล็กกลมเส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม. เส้น เดียว มอก.71	๓๐๐	Meter	๔๔.๘๓	๑๓,๔๔๓.๓๐
๒	สลักเกลียวเอ็ม 16x200 มม.	๕๐๐	ชุด	๓๙.๖๙	๑๙,๘๔๕.๐๐
๓	สลักเกลียวเอ็ม 16x450 มม.	๓๐๐	ชุด	๔๒.๖๙	๑๒,๘๐๙.๓๐
๔	สลักเกลียวหัววงกลมเอ็ม 16x500 มม.	๕๐	ชุด	๖๐.๔๖	๓,๐๒๒.๗๕
๕	สลักเกลียวหัววงกลมเอ็ม 16500 มม.	๕๐	ชุด	๗๔.๓๗	๓,๗๑๘.๒๕
๖	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจักรรีขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม. มอก. 258	๒,๕๐๐	อัน	๓.๘๕	๙,๖๓๐.๐๐
๗	WASHER, LOCK, SPRING, SPRING, SIZE 12 MM., TIS.259	๕๐	ชุด	๓.๙๘	๑๙๘.๙๐
๘	เหล็กประทับไม้คอนแบบหัวแขน ขนาด 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	๕๐	ชุด	๓๕๓.๖๔	๑๗,๖๘๓.๒๐
๙	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	๓๐๐	อัน	๔๓๖.๗๗	๑๓๐,๖๑๑.๕๐
๑๐	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (โวลท์ คลิฟ)	๒๐๐	อัน	๖.๒๖	๑,๒๕๒.๐๐
๑๑	กราวด์วอร์แคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	๕๐	อัน	๑๖๔.๗๘	๘,๒๓๙.๐๐
๑๒	เคเบิลอากาศอลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	๕๐๐	Meter	๑๐๓.๖๕	๕๑,๘๐๓.๐๐
๑๓	CONDUCTOR, CU, NFW 0.6/1 KV. 2.5 SQ.MM.	๕๐๐	ชุด	๑๖.๙๖	๘,๔๗๘.๐๐
๑๔	คอนเนคเตอร์ชนิดบีแบบเอชสายเข้าอลูมิเนียม 35-50 ต.มม. สายแยกทองแดง 6-10 ต.มม.	๑๐๐	อัน	๔.๐๗	๔๐๖.๖๐

๓๕	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก. 354	๒๓๖	ลูก	๓๓๘.๑๒	๗๓,๐๓๓.๕๒
๓๖	ลูกกรอกแรงต่ำ แบบ ข (แบบ 53-2) มอก. 227	๓,๐๐๐	ลูก	๒๖.๗๕	๗๖,๗๕๐.๐๐
๓๗	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๕๐	ชุด	๔๗.๗๘	๒,๘๘๙.๐๐
๓๘	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๕๐	ชุด	๖๕.๒๐	๓,๒๖๐.๐๐
๓๙	LUMINAIRE, 2x36 W, LOW LOSS BALLAST	๒๐	ชิ้น/piece	๒,๘๘๖.๘๖	๕๗,๗๓๗.๒๐
๔๐	STREET LIGHTING SET, LED, 20 W, ACC.	๒๐	ชิ้น/piece	๔,๖๐๑.๐๐	๙๒,๐๒๐.๐๐
๔๑	PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A, ACC.	๓๐	ชิ้น/piece	๓,๘๓๙.๐๐	๓๘,๓๗๐.๐๐
(สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๐๘,๘๓๘.๕๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘,๖๓๕.๗๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๓๗,๔๗๔.๒๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้ใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ อ.เชียงใหม่ - ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๓ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อข้างต้นอ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๔๐๒๗๐๔๒๗๐๔ ชื่อพัสดุติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เจาะจง



ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก. (อ) รักษาการแทน ผจก.ชม.

วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายทศพร / อ.ทศพร)

หน้าเจ้าหน้าที่

วันที่.....

เลขที่โครงการ ๒๔๐๒๗๐๔๒๗๐๔

เลขคุมสัญญา ๒๔๐๒๓๔๓๐๓๒๓๐



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001822556
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 ก.พ. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟง.ชม.
 ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 อ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดกุดดอ.เมือง อ.เชียงใหม่ 50000
 ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี ดี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):

179/2

ต.สันทราย อ.สันทราย
 อ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ

วันที่

จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุสำนักงานจังหวัดเชียงใหม่
 กำหนดส่งของไม่เกินวันที่

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุเพื่อติดตั้งไฟส่องสว่าง ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.กฟง.ชม.(บพ.) (ชช.) 006/2564
 โดยจัดซื้อจาก หจก.พีดีวี จำนวน 21 รายการ (รายการที่ 1 - 14, 16-17 และ 19 - 23)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-010-0000 WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71	100.000 กิโลกรัม	41.90	4,190.00
2	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	500.000 ชิ้น	18.40	9,200.00
3	1-01-011-0207 BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	100.000 ชิ้น	39.90	3,990.00
4	1-01-013-0002 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	50.000 ชิ้น	56.50	2,825.00
5	1-01-013-0003 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600MM.	50.000 ชิ้น	69.50	3,475.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสมานพ. สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ (อำนาจลงนาม) รับผิดชอบงานผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสมานพ. สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนาจลงนาม) รับผิดชอบงานผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2/ 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001822556
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 ก.พ. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	2,500.000 ชิ้น	3.60	9,000.00
7	1-01-018-0300	WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 12 MM.,TIS.259	50.000 ชิ้น	1.85	92.50
8	1-01-020-0004	BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG	50.000 ชิ้น	330.50	16,525.00
9	1-01-022-0002	GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	100.000 ชิ้น	389.50	38,950.00
10	1-01-023-0000	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	200.000 ชิ้น	5.85	1,170.00
11	1-01-023-0201	GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE	50.000 ชิ้น	154.00	7,700.00
12	1-02-005-0000	CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.	500.000 เมตร	95.00	47,500.00
13	1-02-008-9954	CONDUCTOR,CU,NFYW 0.6/1 KV. 2.5 SQ.MM.	500.000 เมตร	15.85	7,925.00
14	1-02-032-0005	H-CONNECTOR,MAIN AL. 35-50,TAP CU 6-10	100.000 ชิ้น	3.80	380.00
16	1-03-002-0000	INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	216.000 ชิ้น	316.00	68,256.00
17	1-03-003-0000	INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	1,000.000 ชิ้น	25.00	25,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....นายสมานพ. สว่างเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ผู้อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) 11.02.2021
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....นายสมานพ. สว่างเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ผู้อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) 11.02.2021
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001822556
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ก.พ. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency) : THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
19	1-04-002-0002	50.000 ชิ้น	54.00	2,700.00
	H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS			
20	1-04-002-0004	50.000 ชิ้น	60.00	3,000.00
	H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS			
21	1-07-001-0005	20.000 ชิ้น	2,698.00	53,960.00
	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST			
22	1-07-001-0400	20.000 ชิ้น	4,300.00	86,000.00
	STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.			
23	1-07-003-0209	10.000 ชิ้น	1,700.00	17,000.00
	PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.			
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				408,838.50
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				408,838.50
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				28,618.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				437,457.20
(สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบเจ็ดบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ตำแหน่ง(Position)

.....
 1. วัตถุประสงค์
 2. วัตถุประสงค์
 3. วัตถุประสงค์